Dixit dominus
 uare fremuerunt gentes:
 et populi medicati sunt iama
 Astiterunt reges terre et
 principes eueniunt i vna:
 aduersus dominum aduersus christum eius. Quis
 pam? vnicula cor: et pericam? a nobis ui
 su ipoz. Qui sicut i celis imdebis eos:
 et dominus subfrabit eos. Tunc loquetur
 ad eos in ira sua: et in furore suo scutabit
 eos. Ego autem astantus rex ab eo sup
 sron monte san eius: iudicane pceptu eius.
 Dominus dixit ad me filius meus es tu: ego
 hodie genui te. Postula a me et dabo t
 geres hereditate tua: et possessionem tuam em
 nos tene. Reges eos iuga ferrea: et
 tanquam uas sigilli aspinges eos. Et nunc
 reges intelligite: erudimini qui iudicatis terram
 tremore. Et procedite disciplina nequam
 insant dominus: et peccate de uia iustia. Qui
 exarsit iherusalem in eius: bñ oēs q asidunt
 in eo. ut ps 88: tu fuger a facie absalon

Dixit dominus
 ne quis multiplicari sum
 q tribulat me. nihil insur
 que aduersum me. Nihil
 dicit aut mee: non est salus
 ipsi in deo eius. Tu autem domine susceptor
 me es: gloria mea et exaltatio caput meum.

Vox mea ad dominum clamavi: et exaudivit
 me de monte sancto suo. Ego dormi et non
 potatus sum: et exurui quia dominus susceperit me.
 Non timebo millia populi audientis me:
 exurge domine saluum me fac de morte. Qui tu
 percussisti omnes aduersantes in sine causa: et
 tes peccator conuulsi. Qui est saluus: et sit
 populi tui benedictio tua. ut ps 116: quare
 dominus iuocarem exaudivit me
 de iusticie mee: et ibi dicitur filius
 si in. Dixit autem me: et exaudi
 oron meam. Filii hominum
 usque genui corde ut quid diligatis uanitate:
 requitis mendacium. Et scior quoniam iniusticia
 dominus sem suu: dominus exaudivit me tu clamauo
 ad eum. Infirmi et molite parare: que dicitur
 mandibulo uis: et iustitibus uis apugim

Dixit dominus
 aas facite iusticia iusticie et sperate i domino:
 multi dicit quod ostendit nobis bona sua. Ignia
 tu est sit non sime uultus tui dominus dedisti
 lenaia in corde meo. Faciam iumentis
 vni i olei sui: multiplicati sunt i uisum
 idipm domini: et exequa. Qui tu dominus
 gularit in spe asperasti me. ut ps 116: in fine p
 que hereditate assequit
 Erba mea audivit: pape dicit:
 intellige clamorem meum
 nentend uoa oimms mee:
 rex me i de meus. Qui ad te orabo domine:
 mane exaudies uox mea. Et mane astan
 to tibi iudex: quoniam non des uolens iniquitate
 tu es. Neque fructus iuxta te malignus
 neque pmanebit i iustis ante oculos tuos
 O dicit omne qui sperant i ueritate: p des
 omne qui loant i mendacium. Tunc sanguis
 nū i dolosū abhoruabit dominus: ego autem i iustia
 tudine misie tue. In uerbo in domini tua:
 aduersus adtempli sem tuu matore tuo.
 Dominus deduc me i iusticia tua iut i iun
 eos meos: surge in mal tuo uiam meam
 Qui non est more eorum uitas: cor eorum
 uanu est. Spem saluati patens e quic eorum
 simus suos dolose agebat: iudica illor de
 cadant a cogitacionibus suis scdm ml
 tudine impietati eorum exuellet eos: quoniam u
 reuincit te dominus. Et letent omne q sperant
 mee: materu exultabit i hiabis i eis. Et
 glabunt mee omne qui diligunt nom tuu:
 quoniam tu benedixisti iusto. Qui ne uti suo lo
 ne uolueris tue coronasti nos. ut ps 116: in fine